
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від  23.11.2021   №  901
м. Бровари

 Про  затвердження плану
 діяльності з підготовки проєктів
 регуляторних актів  на 2022 рік

На виконання статей 7, 13 Закону України «Про  засади  державної  
регуляторної політики у сфері господарської  діяльності», керуючись 
підпунктом 1 пункту б статті 27 Закону України «Про місцеве  
самоврядування  в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

В И Р І Ш И В:

1. Затвердити  план  діяльності з підготовки проєктів регуляторних  актів  
на 2022 рік  згідно з додатком.

2. Контроль за  виконанням   цього  рішення  покласти на заступника  
міського  голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу 
БАБАКА.

Міський голова                                                                                Ігор САПОЖКО

   
 
                                     


